
Apartmány s Panorama�ckým
Výhledem na Moře

Od 799.900 € DEV-CHG1

3 Koupelny 3 Ložnice

142 - 172 m² 48 - 134 m²

None Sep 2026

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/19693-apartmany-s-panoramatickym-vyhledem-na-more


Přehled
Tento projekt zahrnuje 2 budovy s celkovým počtem 78 exkluzivních apartmánů, které
nabízejí možnos� s 2 nebo 3 ložnicemi. Každý apartmán je navržen s velkými terasami, které
poskytují panorama�cké výhledy na Středozemní moře.

Vybavení
Komplex nabízí luxusní vybavení, včetně dvou nekonečných bazénů, moderní posilovny,
wellness, paddle tenisových kurtů, soukromého pu�ng greenu a více než 100 000 m²
udržitelných zahrad. Dále jsou zde piknikové zóny, běžecké trasy, parky pro domácí mazlíčky a
podzemní parkoviště se skladovacími prostory.

Specifikace
Každý apartmán obsahuje vysoce kvalitní materiály, jako jsou velkoformátové dlaždice
inspirované přírodním kamenem. Kuchyně jsou přizpůsobitelné s širokou nabídkou
povrchových úprav, pracovními deskami a integrovanými spotřebiči. Koupelny jsou vybaveny
moderními závěsnými toaletami a špičkovými armaturami. Budova zahrnuje pokročilé
technologie, jako je podlahové vytápění, aerotermální systém a výtahy Schindler.

Udržitelnost
Tento projekt se zavazuje k udržitelnos�, nabízí zelené plochy, ekologické zahrady a pěší zóny.
Apartmány zahrnují energe�cky úsporné spotřebiče a aerotermální systémy pro vytápění a
chlazení, což přispívá ke snížení dopadu na životní prostředí.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/19693-apartmany-s-panoramatickym-vyhledem-na-more




Vlastnosti
Služby

Garáž
Zahrada
Posilovna
Nekonečný Bazén
Venkovní Bazén
Sauna
Spa
Skladovací Místnost

Další Vlastnos�

Klima�zace
Výtah
Vybavená Kuchyně
Uzavřená Komunita
Solárium
Terasy
Podlahové Vytápění

Lokalita

Blízko Pláže
Blízko Města
Blízko Restaurací
Blízko Obchodů
Výhled na Hory
Výhled na Moře

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 799.900 €

VAT (10%) 79.990 €

Stamp Duty (1.2%) 9.599 €

Lawyer Fees (1%) 7.999 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/19693-apartmany-s-panoramatickym-vyhledem-na-more#mortgage-calculator








Apartmány s Panorama�ckým Výhledem na
Moře
Od 799.900 € DEV-CHG1

3 Koupelny 3 Ložnice

142 - 172 m² 48 - 134 m²

None Sep 2026

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/19693-apartmany-s-panoramatickym-vyhledem-na-more
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

